1 – Aprobarea contractarii de catre COMELF SA a unei majorari a facilitatii de credit acordate de ING Bank NV 

Amsterdam Sucursala Bucuresti, conform contract 11438/09.11.2011, cu toate modificarile si amendamentele ulterioare, 
de la suma totala de 6.372.000 (sasemilioanetreisutesaptezecisidouamii) EUR la suma totala de 7.000.000 
(saptemilioane) EUR, facilitate ce va fi utilizata pentru finantarea capitalului de lucru, prin trageri sub forma de descoperit 
de cont si emiteri de angajamente potentiale sub forma de scrisori de garantie avand termen de valabilitate de maxim 1